Jeigu informacija perduodama elektroniniu paštu, ji laikoma tinkamai perduota tik tuo atveju, jeigu Šalis, kuriai skirta tokia informacija, elektroniniu paštu patvirtina jos gavimo faktą

3. Kaina
3.1. Sutarčiai taikomos fiksuoto įkainio kainodaros taisyklės, numatytos Sutarties 4 skyriuje „Kainos peržiūra“.
3.2.Pradinė Sutarties vertė eurais be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) 3302,80 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai du eurai, 80 ct). Maksimali sutarties vertė 3302,80 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai du eurai, 80 ct) be PVM, ir PVM 297,20 Eur (du šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 20 ct),            iš viso 3600,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai eurų, 0 ct) su PVM.
3.3. Paslaugų kaina nurodyta Sutarties 1 priede “Paslaugų kaina ir techninė specifikacija”.
3.4. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir